
2024年11月吉日

お客様各位

敬具

■注文・出荷・納品について

・12月23日(月）から1月7日（火）までの注文・出荷・納品対応は以下の表をご確認ください。

　※年内出荷分は23日が最終締め切りとなります、ご注意下さい。

・12月27日(金）～1月5日(日）の納品は行っておりません。

・物量や交通事情により、納品日が遅れる場合もございます。予めご了承ください。

【ＦＡＸ・電話注文の方】

出荷

12月24日、25日出荷

１月6日出荷

１月7日出荷

【WEB注文の方】

出荷

12月23日、24日、25日出荷

1月6日出荷

※翌日配送地域の場合

■　お問合せ先

本 社 　TEL：0120-10-6781　　FAX：0120-67-7010

　TEL：03-3696-6781　　FAX：03-3696-6770

大 阪 支 店 　TEL：06-4708-3326　　FAX：06-4708-3925

仙 台 営 業 所 　TEL：022-349-8981　　FAX：022-349-9033

名古屋営業所 　TEL：052-325-8700　　FAX：052-325-8701

福 岡 営 業 所 　TEL：092-260-3335　　FAX：092-260-3338

不明な点等ございましたら、弊社営業担当までお問合せください。

20241120

12月27日 15時まで 1月7日、1月8日以降

年末年始休業のお知らせ

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し

上げます。さて、誠に勝手ながら弊社では、以下の期間におきまして、年末年始の業務を休業させていただ

きます。

年末年始の繁忙期に加え、2024年に施行された労働時間規制（通称「2024年問題」）により、大きな影響が

予測されております。できる限りの対応を行っておりますが、予期しない遅延や配送スケジュールの変更が

生じる場合もございます。予めご留意いただきできる限り早めのご注文をお願い申し上げます。

お客様にはご不便をおかけするかもしれませんが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。

年末年始の休業期間

２０２４年１２月２８日（土）　～　２０２５年１月5日(日）

注文 納品

12月23日 15時まで 12月25日、26日、1月6日以降

1月6日 15時まで 1月8日、1月9日以降

注文 納品

12月23日 12時まで 12月24日、25日、26日、1月6日着

1月6日 12時まで 1月7日、８日以降


	2023-2024 (通常版）案 (2)

